ПРОЕКТ
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕРЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «___» февраля     2026 года                                                                  № ___

г. Нерчинск

О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации сельского поселения
«Верхнеключевское»

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2025 г. № 505-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нерчинского муниципального округа, учитывая протест Прокуратуры Нерчинского района Е.В.Рыжинской от 30.01.2026 г., администрация Нерчинского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Верхнеключевское»:
           - от 27.12.2013 г. № 40 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно—телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставление этих сведений для опубликования средствам массовой информации»;
	 - от 18.10.2021 г. № 11 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Верхнеключевское»  от 27  декабря  2013 года № 40 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно—телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставление этих сведений для опубликования средствам массовой информации».
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://npa-nerchinsk.ru).
	3. Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

Глава Нерчинского
муниципального округа                                                          С.А. Комогорцев

image1.png